
 

Liquidazione  regolazione RC Patrimoniale 

     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 
SETTORE II FINANZE 

 
Servizio Provveditorato, Economato e Contratti 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI   

 
 
      N.   26 

 
 

 
DEL    18/02/2011  

 

OGGETTO: Liquidazione Appendice di regolazione premio n. 437965 - Periodo 

31/12/2010-31/12/2011 - Polizza RC Patrimoniale. Lloyd’s n°1602081. 

 

IL CAPO SETTORE 

 
Vista la polizza assicurativa RC Patrimoniale n.1602081 ed il relativo contratto e modulo 

del 31/12/2009, emesso dalla Società Assicuratrice Lloyd’s; 

Vista l’appendice di regolazione premio n. 437965 del 31/12/2010 di € 8.968,26, che 

forma parte integrante del contratto n.1602081, predisposta dalla Società Assicuratrice Lloyd’s e 

trasmessa dalla Marsh di Catania in data 11/01/2011, registrata al prot. dell’Ente al n.726, e 

riferita al periodo assicurativo che va dal 31/12/2010 al 31/12/2011; 

Constatato che con la succitata appendice si richiede il pagamento del premio 

assicurativo relativo all’annualità 31/12/2010-31/12/2011; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta somma di € 

8.968,26 in favore della Società Lloyd’s, per il tramite della Società Marsh S.p.A. quale rata 

della polizza in scadenza il 31/12/2011; 

Visto l’art. 33 del regolamento di contabilità, approvato con delibera di C.C. n. 77 del 

28/06/1996; 

Vista la determina sindacale n 42 del 05/11/2010 con la quale è stato conferito,  al dott. 

Salvatore Roccasalva,  l’incarico di Capo Settore Finanze;  

D E T E R M I N A 

 Per la causale in premessa: 



 

Liquidazione  regolazione RC Patrimoniale 

1)- Di liquidare e pagare a favore della Società Marsh S.p.A. con sede in Catania, Via Androne 

n.5 la complessiva somma di € 8.968,26 comprensiva di imposte, per l’appendice di regolazione 

premio n. 437965 di cui alla polizza di assicurazione RC Patrimoniale (Lloyd’s contratto 

n.1602081) 

2)- Di versare l’importo dovuto a mezzo bonifico bancario intestato a Marsh S.p.A. Banca Intesa 

San Paolo – Filiale 00355Milano 05- Via Imbonati, 64/A-  20159 Milano – IBAN: 

IT33K0306901605100000008928; 

3)Di imputare la superiore somma di € 8.968,26 al Serv. 1.01.03.03/10 Cap. 18  del Redigendo 

Bilancio 2011.           

 

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE 
degli atti allo stesso connessi.   
           Il Responsabile del Procedimento                                                               (Dott. Salvatore Roccasalva) 
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                              
                                                              
______________________________________________________________________ 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO         N.   290/2011 

IQUIDAZIONE N. ___________ 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                                          ________________________ 


